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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/kola-zeliwne-z-poliuretanem-fi-260-owtor-w-piascie-30-mm-p-1136.html

Opis produktu

Parametry :

- szerokos$¢ piasty : 60 mm

- $rednica otworu w piascie : 30 mm

- szerokos$¢ biezni : 50 mm
- fozysko kulkowe nr 6206
- waga kota : 7,50 kg

- no$nos¢ : 1000 kg

Kota zeliwne z poliuretanem fi 260 -
owtér w piascie 30 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Srednica
Nosnos¢
tozysko

Nr tozyska
Srednica o$ki
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni

Waga

271,11 zt
220,41 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
260ZP/30
260 mm
1000 kg
kulkowe
6206

30 mm
60 mm
50 mm

7,50 kg

Kota zeliwne z poliuretanem charakteryzujg sie duzg wytrzymatoscig na obcigzenia. Korpus w kole to jednolity odlew zeliwny.
Bieznia kota wykonana jest z poliuretanu, ktéry jest wysokiej jakosci materiatem, nadajacym sie szczegdlnie na bieznik, nie
niszczy on podtoza i nie pozostawia na nim $ladéw, posiada wysokg odpornos¢ na zuzycie oraz Scieranie. Bieznik kotfa z
poliuretanu posiada wysoki modut sprezystosci i sztywnosci, przez co charakteryzuje sie wysoka nosnoscig i ma mate

odksztatcenia trwate.
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